E come essi, in nessun modo, vorrebbero privarsi di tale cosa amabile, perciò, giustamente, molto di più la Vergine Maria non potrà privarsi di dare la salvezza ad un Suo Rosariante.

Questo chiaramente, appare dalle parole di (Sant')Agostino: che la più piccola cosa del Regno dei Cieli è superiore a tutto il regno degli inferi.

O voi tutti, dunque, se volete arricchirvi di sardonici all'infinito, ed essere incoronati con essi, ricevendo la Grazia dell'Onestà, Salutate la Vergine Maria in questo Rosario, perché è la Somma Regina dell'Onestà, avendo in Sé, l'Onestà, che (Ella) Diffonde in tutta la Chiesa, Governandola e Conservandola.

La Nona Lode della Teologia si trova nella Nona Distinzione del Terzo (Libro) delle Sentenze, riguardo alla Benedettissima Adorazione che è dovuta al Figlio di Dio,

ideo dicitur a crisis quod est aurum.

Fugatique demonia timores nocturnos abicit, melancoliam pellit, et audacem et imperterritum in adversis reddit, atque intellectum confortat, fantasmata in melius commutando, que omnia important quendam hominis refectionem atque (fol. 183, col. b) confortationem, quod sit per Fructum ut merito Crisolitus dicatur Fructus Virginis Marie, quoniam Ipsa in die lucet ut aurum per Sapientiam quam mundo genuit secundum Augustinum, nocteque emittit cintillas igneas, peccatores inflammando Visceribus Sue Caritatis secundum Bernardum demonia fugando, timores nocturnos et melancoliam pellendo, quia contrivit caput serpentis et eius potentiam secundum Iero[nimum].

Confortatque intellectum prebendo scientiam humanam et divinam et fidem precipuam secundum Augustinum conferendo fidelibus tanquam Nutrix Optima Fructum Suum scilicet Dominum et Filium Ihesum Christum, in Mensa Ecclesie ponendo Panem Corporis Filij Sui in Cibum et Sanguinem Eius in Potum quibus reficiuntur, et tandem in Convivium Angelorum perducuntur.

Qui igitur vult habere centupliciter tales crisolitos, et fructum carpere eternum, recrearique mente et corpore in cunctis Dei beneficijs, dietim offerat Virgini Marie Crisolitum hunc Trinitatis scilicet Fructum.

Sed fortassis scire velis quanti huiusmodi Lapis est precij Crisolitus Marie Virginis Oblatus cum dicis Ei Fructus.

Ad quod certissime respondeo, quod plus valet toto Regno et Templo Salomonis, quanto unum totum Regnum maius est parvula petra aut trabe Regni illius et amplius.

Quia secundum Sententiam Origenis in Omelia, quod (fol. 183, col. c) minimum putatur Gratie Dei, prestantius est maximo huius caduci mundi.

Cuius ratio superius satis est exarata.